[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  января   2013г.                                                                                  №  28
Об отмене  запрета   выхода   граждан на ледовое
покрытие водных объектов на территории

Новоладожского городского поселения и определении
зоны рыболовства

В связи с установившейся устойчивой морозной погодой на водоёмах на территории МО Новоладожское городское поселение образовался устойчивый ледовый припай. На основании п. 7.8 постановления правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 362 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Пункт 1 постановления главы администрации поселения от 05 декабря 2012 года № 517 изложить в следующей редакции: «Запретить с 08 декабря 2012 выезд автотранспорта на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Новоладожского городского поселения,  на весь период ледостава».

2. . Определить на осенне-зимний период 2012 года участок акватории для организации любительского и спортивного рыболовства на ледовом покрытии Волховской губы Ладожского озера в пределах территории Новоладожского городского поселения с удалением от береговой линии не более 3-х  километров.

3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации- председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Киселевича Г.Ф.

Глава администрации                                                          С.В. Гордин